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Pamunus, Nms
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PYOANEBA BapBapa
POCTOBA KceHus
AKOBEHKO Codhbs

10-11 net

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

AHTOHOBA EkatepuHa
HE®EJOBA fAHa
HU3AMYTOMHOBA Amvanus
3bIKOBA AHHa

BEHIEP AnacTacus
BABYLLKNHA BukTopus
MWUI'YHOBA EneHa
SNATONHOBA Canga
BUBUNKWHA ApuHa
EMEJ/IbAHOBA Basiepus
MAH®WJTOBA Bapsapa
MYTUNOBA Banepus
NTOMAKWHA AHacTacus
3WJTOBA AHHa

12 - 13 net

©CoOo~NOUOaPM~WNPRE

CXYNYXUNA Huna
MABJIOBA AHHa
NIOEBA Codus
3AKVPOBA AmuHa
BbIYKOBA AHHa
LUAB/TOBA AHHa
OJAHWNOBA KceHus
MYWWHA Bapsapa
MAKCVMOBA Mapraputa
BOIr IAHOBA AHnacTacus
CAHHVKOBA KceHusa
LUAPA®EEBA MunaHa
CADNHA Ancy

FOCIOK Bepcasus
KY3HELIOBA ManeHa
EBLUMHLIEBA Mapusa
SMUNPCOUNHOBA Kamuns
LUMAHEP anuHa
KYJTMKOBA Mupocnasa
BEPCEHEBA KceHus
MbICNHA KceHus
YXONOBOBA KceHus
PAYEBA AHacTtacus
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KomaHpa

CLLOP Wolukap-Ona
CL "Py6uH" BapHayn
CLlL "Py6uH" bapHayn

®I1 PocToBckoii o6nactu PocToB-Ha-[loHy
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb
n "My CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb
CLUOP Nel KypraH

LUM "YemnuoH" Tyna
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb
CLU "Py6uH" BapHayn

CLl "Py6uH" BapHayn
CLUOP WMowwkap-Ona
AHOCL HedbTteropck
CLLUOP "fenbta" KazaHb

L "My CHAMPS" Ka3aHb

MAIN "KocunHo" MockBa

PCLLUOP "AkBaTvka" KasaHb
CLUOP "fenbTta" KasaHb

CLUOP WMowkap-Ona

mmHa3una Nel Mbituwm

CLLOP Wolukap-Ona

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLUOP WMowwkap-Ona

CLL "Temn" YalikoBckuii

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb

CLLOP Wolukap-Ona

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
MMmHasna Nel Mbitum

CLUOP WMowkap-Ona

CLUOP "Kacatka" Ka3aHb

OHOCL Hedhteropck

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLUOP WMowwkap-Ona

AHOCL HedbTteropck

3anaBoOYHOE Bpems

M3
ANT
ANT

P-4
TATP
TATP
TATP
TATP
KYPI
YN
TATP
TATP
ANT
ANT
M3
CMP
TATP

TATP
MOC
TATP
TATP
M3
MO
M3
TATP
H-H
M3
NEPM
TATP
TATP
M3
KuP
MO
M3
TATP
CMP
KP
KuP
M3
CMP

3:42.21
3:50.00
4:10.00

2:58.00
3:15.00
3:15.00
3:17.00
3:25.82
3:27.50
3:35.00
3:38.25
3:42.00
3:45.50
3:46.00
3:56.21
4:07.44
4:30.00

2:47.00
2:48.00
2:50.00
2:58.00
2:58.00
3:04.50
3:09.30
3:11.00
3:12.20
3:13.90
3:14.00
3:14.00
3:14.20
3:16.00
3:17.00
3:18.00
3:19.00
3:24.00
3:29.71
3:33.00
3:35.00
3:52.10
3:54.88

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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