



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



35

, 200m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	I	.	.	-	3:42.21
2	2017	II	.	"	"	3:50.00
3	2017	II	.	"	"	4:10.00

10 - 11

1	2015	II	.	.	-	2:58.00
2	2015	I	.	"	"	3:15.00
3	2015	II	.	"	"	3:15.00
4	2016	III	.	"MY CHAMPS"		3:17.00
5	2015	III	.	"	"	3:25.82
6	2015	III	C	1		3:27.50
7	2015	II	.	"	"	3:35.00
8	2016	I	.	"	"	3:38.25
9	2015	III	.	"	"	3:42.00
10	2016	I	.	"	"	3:45.50
11	2016	I	.	"	"	3:46.00
12	2015	I	.	-	-	3:56.21
13	2015	I	.	-	-	4:07.44
14	2016	I	.	"	"	4:30.00

12 - 13

1	2013			"MY CHAMPS"		2:47.00
2	2013	I	.	"	"	2:48.00
3	2013	II	.	"	"	2:50.00
4	2013	I	.	"	"	2:58.00
5	2013	II	.	-	-	2:58.00
6	2014	II	.	1		3:04.50
7	2014	II	.	-	-	3:09.30
8	2014	II	.	"	"	3:11.00
9	2013	II	.	"	"	3:12.20
10	2013	II	.	-	-	3:13.90
11	2014	III	.	"	"	3:14.00
12	2014	III	.	-	-	3:14.00
13	2014	III	.	"	"	3:14.20
14	2014	II	.	-	-	3:16.00
15	2013	II	.	"	"	3:17.00
16	2014	I	.	1		3:18.00
17	2013	III	.	-	-	3:19.00
18	2014	III	.	"	"	3:24.00
19	2013	III	.	-	-	3:29.71
20	2014	II	.	"	"	3:33.00
21	2014	III	.	"	"	3:35.00
22	2013	II	.	-	-	3:52.10
23	2013	III	.	-	-	3:54.88

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**